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Unionin tuomioistuimen määräys (seitsemäs jaosto) 13.1.2010 – Calestani ja Lunardi 
vastaan Agenzia delle Entrate – Ufficio di Parma 

(yhdistetyt asiat C?292/09 ja C-293/09)

Ennakkoratkaisupyyntö – Tutkittavaksi ottamisen edellytysten selvä puuttuminen

1.                     Ennakkoratkaisukysymykset – Unionin tuomioistuimen toimivalta – Rajat – 
Kansallisen tuomioistuimen toimivalta – Oikeusriidan tosiseikkojen selvittäminen ja arviointi – 
Ennakkoratkaisukysymyksen tarpeellisuus ja esitettyjen kysymysten merkityksellisyys – 
Kansallisen tuomioistuimen arviointi asiasta (EU 234 artikla) (ks. 18 ja 19 kohta)

2.                     Ennakkoratkaisukysymykset – Tutkittavaksi ottaminen – Kysymykset, jotka on 
esitetty antamatta riittäviä tietoja asiaa koskevista tosiseikoista ja lainsäädännöstä (EU 234 artikla; 
Euroopan unionin tuomioistuimen perussäännön 23 artikla) (ks. 20–29 kohta)

Aihe 

Ennakkoratkaisupyyntö – Commissione tributaria provinciale di Parma – Jäsenvaltioiden 
liikevaihtoverolainsäädännön yhdenmukaistamisesta – yhteinen arvonlisäverojärjestelmä: 
yhdenmukainen määräytymisperuste, 17.5.1977 annetun kuudennen neuvoston direktiivin 
77/388/ETY (EYVL L 145, s. 1) 13 artiklan B kohdan c alakohdan tulkinta – Sellaisten tavaroiden 
luovutusten vapautus, jotka käytetään kokonaan verosta vapautettuun toimintaan tai joista ei ole 
vähennysoikeutta – Kansallinen lainsäädäntö, jossa suljetaan vapautus pois

Ratkaisu 

 

Commissione tributaria provinciale di Parman (Italia) 9.6. ja 17.6.2009 esittämien 
ennakkoratkaisupyyntöjen tutkittavaksi ottamisen edellytykset puuttuvat selvästi.


